[image: image1.jpg]

Муниципальное казённое учреждение Ялуторовского района

«Отдел образования»

Тюменская ул., д.23, г.Ялуторовск, Тюменская область, 627010  телефон 3-06-78

ОКПО 32740307,    ОГРН  1027201465587,  ИНН/КПП 7207007728/ 720701001
25 ноября 2013г. № 861
Руководителю

образовательного учреждения

О размещении ссылки

на школьных сайтах
Уважаемый руководитель общеобразовательного учреждения!

МКУ Ялуторовского района «Отдел образования» информирует о том, что по  инициативе Департамента по спорту и молодежной политике создан и действует Молодежный информационный портал Тюмени и Тюменской области Moi-portal.ru.
Moi-portal.ru. выступает в роли информационной площадки для общения органов государственной власти с молодежной аудиторией в возрасте от 14 лет и старше.

В связи с этим, Просим Вас разместить ссылки на молодежный портал Тюменской области moi-portal.ru. на официальном сайте общеобразовательного учреждения. Это позволит посетителям сайтов оперативно получать актуальную информацию о молодежной жизни региона. Школьники Тюменской области смогут активнее участвовать в проек5тах и конкурсах социальной направленности.
Начальник МКУ Ялуторовского района

«Отдел образования»

   Л.А.Цыганкова
Леушина Ирина Михайловна, тел.3-30-92